MFPNFresado a 45° con Insertos de Doble
Cara 10 Bordes
Insertos económicos de 10 bordes
Bajas Fuerzas de Corte gracias al Diseño de Borde de Corte Curvado
Suprime la Rotura con el Diseño de Borde de Doble Ángulo
   Vibraciones Reducidas con el Diseño de Bajas Fuerzas de Corte y Excelente
   Resistencia a la Rotura
Fresado a 45° con Insertos de Doble Cara 10 Bordes

MFPN 45080 R/L -5T 5 80 93 60 25.4 22 13
50
27 6 9.5
— —
Fig.1 1.1
Si
45100 R/L -6T 6 100 113 70 31.75 48
—
32 8 12.7
Fig.2
1.4
45125 R/L -7T 7 125 138 87 38.1 58
63
36 10 15.9 2.6
45160 R/L -8T 8 160 173 102 50.8 72 38 11 19.1 4.0
45200R-10T 10 200 213
142
47.625 110
101.6
40 14 25.4
18 26 Fig.3
6.7
45250R-12T 12 250 263 9.4
45315R-14T MTO 14 315 328 220 — 80 — — Fig.4 21.2
Pa
so
 F
in
o
MFPN 45080R-6T 6 80 93 60 25.4 22 13
50
27 6 9.5
— —
Fig.1 1.1
No
45100R-8T 8 100 113 70 31.75 48
—
32 8 12.7
Fig.2
1.4
45125R-10T 10 125 138 87 38.1 58
63
36 10 15.9 2.7
45160R-12T 12 160 173 102 50.8 72 38 11 19.1 4.0
45200R-14T 14 200 213
142
47.625 110
101.6
40 14 25.4
18 26 Fig.3
6.9
45250R-16T 16 250 263 9.6
45315R-18T MTO 18 315 328 220 — 80 — — Fig.4 21.5
Pa
so
 E
xt
ra
fin
o
MFPN 45080R-8T 8 80 93 60 25.4 22 13
50
27 6 9.5
— —
Fig.1 1.1
No
45100R-10T 10 100 113 70 31.75 48
—
32 8 12.7
Fig.2
1.3
45125R-13T 13 125 138 87 38.1 58
63
36 10 15.9 2.7
45160R-16T 16 160 173 102 50.8 72 38 11 19.1 4.0
45200R-18T 18 200 213
142 47.625 110 101.6 40 14 25.4 18 26 Fig.3
6.9
45250R-20T 20 250 263 9.6
Es
pe
c.
 m
m
Pa
so
 G
ru
es
o
MFPN 45063R-4T-M 4 63 76 47 22 19 11 40 21 6.3 10.4
— —
Fig.1
0.5
Si
45080R-5T-M 5 80 93 60 27 22 13
50
24 7 12.4 1.1
45100R-6T-M 6 100 113 70 32 48
—
30 8 14.4
Fig.2
1.4
45125R-7T-M 7 125 138 87
40
58
63
32 9 16.4
2.6
45160R-8T-M 8 160 173 102 68 66.7 14 20
Fig.3
3.8
45200R-10T-M 10 200 213
142
60 110
101.6
40 14 25.7
18 26
6.4
45250R-12T-M 12 250 263 9.1
45315R-14T-M MTO 14 315 328 220 — 80 — — Fig.4 21.3
Pa
so
 F
in
o
MFPN 45063R-5T-M 5 63 76 47 22 19 11 40 21 6.3 10.4
— —
Fig.1
0.5
No
45080R-6T-M 6 80 93 60 27 22 13
50
24 7 12.4 1.0
45100R-8T-M 8 100 113 70 32 48
—
30 8 14.4
Fig.2
1.4
45125R-10T-M 10 125 138 87
40
58
63
32 9 16.4
2.5
45160R-12T-M 12 160 173 102 68 66.7 14 20
Fig.3
3.8
45200R-14T-M 14 200 213
142
60 110
101.6
40 14 25.7
18 26
6.5
45250R-16T-M 16 250 263 9.1
45315R-18T-M MTO 18 315 328 220 — 80 — — Fig.4 21.7
Pa
so
 E
xt
ra
fin
o
MFPN 45063R-6T-M 6 63 76 47 22 19 11 40 21 6.3 10.4
— —
Fig.1
0.5
No
45080R-8T-M 8 80 93 60 27 22 13
50
24 7 12.4 1.1
45100R-10T-M 10 100 113 70 32 48
—
30 8 14.4
Fig.2
1.3
45125R-13T-M 13 125 138 87
40
58
63
32 9 16.4
2.6
45160R-16T-M 16 160 173 102 68 66.7 14 20
Fig.3
3.9
45200R-18T-M 18 200 213
142 60 110 101.6 40 14 25.7 18 26
6.6
45250R-20T-M 20 250 263 9.3
A.R.
A.R. R.R.
(MAX.)
+10°